
 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
  

тимчасова контрольна  комісія з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 

використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 
області  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 січня  2018 року Миколаїв № 1 
 
 
Про використання коштів обласного 
бюджету на проведення усіх видів 
ремонтних робіт на автомобільних дорогах 
Миколаївської області у 2017 році. 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію служби автомобільних доріг у 
Миколаївській області, ДП "Миколаївський облавтодор", представників 
облдержадміністрації та враховуючи пропозиції  депутатів обласної ради з 
цього питання, комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Інформацію служби автомобільних доріг у Миколаївській області, 
ДП "Миколаївський облавтодор" стосовно використання коштів обласного 
бюджету на проведення усіх видів ремонтних робіт на автомобільних дорогах 
Миколаївської області у 2017 році взяти до відома.  

2. Службі автомобільних доріг у Миколаївській області надати 
обласній раді інформацію щодо: 

коштів необхідних для відновлення дорожнього покриття на всіх 
видах доріг у Миколаївській області та їх протяжність;  

вартості в середньому ямкового ремонту доріг у 2017 році та 
прогнозована на  2018 рік; 

вартості проведення необхідних  ремонтних  робіт  дороги Т-1508; 
використання коштів обласного бюджету за останні два роки на всі 

види ремонтних робіт на дорогах Миколаївської області та протяжність 
відремонтованих доріг загального користування. 

3. Вказати службі автомобільних доріг у Миколаївській області на 
невиконання протокольного доручення cімнадцятої сесії Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання від 07 грудня 2017 року щодо створення 



2 
 
спільної  робочої групи з постійною комісією обласної ради з питань 
промислової політики та підприємництва, енергетики та енергозбереження, 
транспорту та розвитку інфраструктури та депутатами обласної ради, обраними 
від Новоодеського району. З метою виконання зазначеного доручення службі 
автомобільних доріг у Миколаївській області терміново створити зазначену 
робочу групу та проінформувати обласну раду до 07.02.2018 року. 

4. Провести 07.02.2018 року  виїзне засідання тимчасової контрольної  
комісії з питань контролю за ефективністю використання бюджетних коштів 
усіх рівнів, які виділяються та використовуються на усіх видах ремонтних робіт 
на дорогах Миколаївської області з питання: «Вивчення стану автомобільних 
доріг у зонах обслуговування майбутніх госпітальних округів». 

5. З метою запобігання можливим дорожньо-транспортним пригодам 
службі автомобільних доріг у Миколаївській області спільно з                                   
ДП "Миколаївський облавтодор" розглянути питання стосовно дообладнання  
дорожніми знаками та додатковим освітленням виїзду з Херсонського шосе на 
автодорогу Н-14 в бік міста  Миколаїв, а також проінформувати обласну раду 
стосовно пілотного проекту в Одеській області  щодо покращення безпеки руху 
в частині нанесення розмітки, встановлення дорожніх знаків, бар'єрного 
огородження тощо. 

6. Облдержадміністрації: 
  внести на чергову сесію обласної ради питання:"Про звіт стосовно 

використання коштів бюджетів всіх рівнів на ремонт доріг Миколаївської 
області в розрізі видів робіт за 2017 рік"; 

 надати інформацію стосовно ротації керівників служби автомобільних 
доріг у Миколаївській області та  ДП "Миколаївський облавтодор" за                                 
2016-2018 роки. 

7. Враховуючи незадовільний стан доріг Миколаївської області 
рекомендувати обласній раді звернутися до Президента України, Кабінету 
Міністрів України, народних депутатів України, обраних від Миколаївської 
області, стосовно сприяння у виділенні додаткових коштів з Державного 
бюджету України на 2018 рік для проведення ремонтних робіт на 
автомобільних дорогах державного значення в межах Миколаївської області. 

8. Рекомендований маршрут м. Миколаїв-смт. Казанка- м.Новий Буг 
(дорога Н-11) – с.Возсіятське (дорога Р-55) – м. Миколаїв (дорога Н-14) 
 
 
 
Голова тимчасової контрольної 
комісії з питань контролю за 
ефективністю використання 
бюджетних коштів усіх рівнів, які 
виділяються та використовуються 
на усіх видах ремонтних робіт на 
дорогах Миколаївської області 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        О.О. Бондар                         

 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
тимчасова контрольна комісія з питань контролю за ефективністю 

використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 

області  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
25 січня 2018 року Миколаїв № 2 
 
 
 
Про виконання Програми розвитку 
автомобільних доріг загального 
користування Миколаївської області у 2017 
році та першочергові завдання на 2018 рік. 

 
 
Заслухавши та обговоривши інформацію з цього питання, комісія 

обласної ради 
 
КОСТАТУЄ: 

Автомобільні дороги, як найважливіша складова транспортної 
інфраструктури, є необхідною передумовою економічного і соціального 
розвитку як області, так і держави в цілому. Від них залежить не тільки 
ефективність роботи промисловості, сільськогосподарського виробництва, а й 
забезпечення належного життєвого рівня людей. 

Розвиток і функціонування автомобільних доріг можливий лише за умови 
побудови ефективної системи управління дорожнім господарством.  

Депутатами обласної ради неодноразова вказувалися основні причини 
незадовільного транспортно-експлуатаційного стану автомобільних доріг, а 
саме:  

низький рівень фінансування дорожніх робіт, через недостатнє 
фінансування порушувалися нормативні міжремонтні строки, не було 
можливості здійснити технічне переоснащення дорожньої галузі, широко 
запровадити нові технології, машини, механізми, матеріали і конструкції; 

швидке руйнування дорожніх конструкцій, у тому числі за рахунок 
збільшення вагових навантажень від транспортних засобів, інтенсивності рухів, 
на які наявна мережа автомобільних доріг не розрахована. 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 
2013 року № 759-р у 2018 році буде здійснена передача автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення до сфери управління обласних 
державних адміністрацій.  
Враховуючи вищезазначене,комісія обласної ради 
 
 



2 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Вважати, що з боку Облдержадміністрації проігноровано 
рекомендації постійної комісії, направлені листами: №538-03/05-17 від 
03.07.2017р., № 981-03/05-17  від 21.11.2017р., від 22.11.2017р. № 984-03/05-17, 
№2092-03-05-17, від 19.01.2018р. №55-03/05-18. Будь-якої інформації на 
надано. Це порушує норми чинного законодавства ( ст. 47 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні")  та не сприяє налагодженню 
конструктивної співпраці виконавчої влади та органів місцевого 
самоврядування.   Рекомендувати  обласній державній адміністрації терміново 
повернутися до розгляду рекомендацій постійної комісії направлених 
вищезазначеними листами та проінформувати обласну раду із питань 
зазначених у них. 

2. Інформацію начальника управління інфраструктури обласної 
державної адміністрації Максименка А.В., в.о.начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області Крістенка А.В., директора ДП 
"Миколаївський облавтодор" ФранчукаІ.І. взяти до відома. 

3. Облдержадміністрації спрямовувати кошти на реконструкцію, 
капітальний ремонт, поточний середній, поточний дрібний ремонт та 
експлуатаційне утримання у 2018 році виключно за перспективним планом 
заходів фінансування дорожніх робіт із бюджетів усіх рівнів на умовах 
співфінансування найбільш аварійних ділянок автомобільних доріг 
Миколаївської області, затвердженим обласною радою, і який буде невід'ємною 
частиною Програми розвитку автомобільних доріг загального користування 
Миколаївської області на 2016-2018 роки. 

4. Обласній державній адміністрації внести питання про зміни до 
Програми розвитку автомобільних доріг загального користування 
Миколаївської області на 2016-2018 роки в частині затвердження відповідного 
перспективного плану на розгляд чергової сесії Миколаївської обласної ради, 
передбачивши відповідне фінансуванняпри внесенні змін до бюджету 
Миколаївської області на 2018 рік.  

5. Службі автомобільних доріг у Миколаївській області надати 
обласній раді копії актів виконаних робіт, договорів з підрядними 
організаціями, які виконували ремонтні роботи та довідку експертизи стосовно 
якості проведення цих робіт у 2017 році. 

 
 

Голова тимчасової контрольної комісії 
з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх 
рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах 
ремонтних робіт на дорогах 
Миколаївської області 
 
 

 
    
 
 
 
 
 
 
                                                                О.О. Бондар 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
тимчасова контрольна  комісія з питань контролю за ефективністю 

використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 

області  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
25 січня  2018 року Миколаїв № 3 
 
 
Про перспективний план фінансування 
дорожніх робіт із бюджетів усіх рівнів на 
найбільш аварійних ділянках 
автомобільних доріг Миколаївської області 
у 2018 році з врахуванням  передачі 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення до сфери 
управління облдержадміністрацій 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

інфраструктури облдержадміністрації Максименка А. В. та враховуючи 
пропозиції  депутатів обласної ради з цього питання, комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1.  Обласній державній адміністрації спільно зі службою 
автомобільних доріг у Миколаївській області розробити перспективний план 
заходів фінансування дорожніх робіт із бюджетів усіх рівнів на умовах 
співфінансування найбільш аварійних ділянок автомобільних доріг 
Миколаївської області на 2018 рік, врахувавши звернення органів місцевого 
самоврядування, виконавчої влади,  депутатів обласної ради  та передачу 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення до сфери 
управління облдержадміністрацій, погодити його з постійними профільними 
комісіями обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, 
бюджету, фінансів та інвестицій; з питань промислової політики та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури. 

2. Облдержадміністрації терміново надати обласній раді перелік 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення 
Миколаївської області, які передано в оперативне управління відповідно до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2013 року № 759-р. 

3. Обласній державній адміністрації  розподіл коштів передбачених на 
утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 



2 
 
рахунок субвенції з державного бюджету проводити за погодженням з 
постійної комісією обласної ради з питань промислової політики та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури. 

 
 
 

Голова тимчасової контрольної комісії 
з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх 
рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах 
ремонтних робіт на дорогах 
Миколаївської області 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               О.О. Бондар 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
тимчасова контрольна комісія з питань контролю за ефективністю 

використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 

області  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
25 січня  2018 року Миколаїв № 4 
 
Про розміщення майданчиків для  
пересувних габаритно-вагових комплексів  
на території Миколаївської області. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію управління Укртрансбезпеки у 
Миколаївській області, представників облдержадміністрації, беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії від 15 листопада 2017 року № 6 та від 19 грудня 
2017 року №1 з цього питання та враховуючи пропозиції  депутатів обласної 
ради, комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника управління Укртрансбезпеки у 
Миколаївській області Кривошапко С.М. стосовно схеми розміщення 
габаритно-вагових комплексів за такими напрямками:  
автодорога М-14 Одеса-Мелітополь-Новоазовськ (Вітовський район, поворот 
на с. Зелений Гай); 
автодорога Т-1508 Калинівка-Снігурівка-Березнегувате (Вітовський район,                 
с. Засілля) взяти до відома. 

2. Запросити на чергове засідання постійної комісії  обласної ради 
представників облдержадміністрації, керівництво районів на території, яких 
планується встановлення зазначених комплексів та м.Миколаєва, з метою 
розгляду питання можливості співфінансування побудови спеціалізованих 
майданчиків для розміщення ГВК та сприяння у виділені необхідних земельних 
ділянок на відповідних територіях. 

3. Рекомендувати чергове засідання профільної постійної комісії 
провести в першій декаді  лютого 2018 року. 
 
Голова тимчасової контрольної комісії 
з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх 
рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах 
ремонтних робіт на дорогах 
Миколаївської області 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                О.О. Бондар 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
тимчасова контрольна  комісія з питань контролю за ефективністю 

використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 

області  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
25 січня  2018 року Миколаїв № 5 
 
 
Про створення обласного комунального 
підприємства для комплексу 
автонакопичення 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання,беручи 

до уваги  депутатський запит від 23.01.2018 року №166 депутата обласної ради 
Олабіна В.В., враховуючи пропозиції  депутатів обласної ради з цього питання, 
комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1.  Обласній державній адміністрації розглянути питання доцільності 
та необхідності створення обласного  комунального підприємства  для 
комплексу автонакопичення та надати свої пропозиції постійній комісії 
обласної ради з питань промислової політики та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури в термін до 
09.02.2018р. 

2. Постійній комісії обласної ради з питань промислової політики та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури розглянути зазначене питання та надати відповідні 
рекомендації. 

 
 
 

Голова тимчасової контрольної комісії 
з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх 
рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах 
ремонтних робіт на дорогах 
Миколаївської області 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              О.О. Бондар 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
тимчасова контрольна комісія з питань контролю за ефективністю 

використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 

області  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
25 січня  2018 року Миколаїв № 6 
 
Про план роботи тимчасової контрольної  
комісії з питань контролю за ефективністю  
використання бюджетних коштів усіх  
рівнів, які виділяються та  
використовуються на усіх видах ремонтних  
робіт на дорогах Миколаївської області  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію з цього питання, комісія 
обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Враховуючи пропозицію голови комісії Бондаря О.О. визначити 
перший четвер кожного місяця днем проведення засідання тимчасової 
контрольної комісії з питань контролю за ефективністю використання 
бюджетних коштів усіх  рівнів, які виділяються та  використовуються на усіх 
видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської області. 

2. Направити листи на адреси депутатів обласної ради – членів 
тимчасової контрольної комісії стосовно надання пропозицій до плану роботи 
цієї комісії на перше півріччя 2018 року до 07.02.2018 року. 

3. Провести 07.02.2018 року виїзне засідання тимчасової контрольної  
комісії з питань контролю за ефективністю використання бюджетних коштів 
усіх рівнів, які виділяються та використовуються на усіх видах ремонтних робіт 
на дорогах Миколаївської області та включити до плану засідання питання 
стосовно затвердження зазначеного плану роботи комісії. 
 
Голова тимчасової контрольної комісії 
з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх 
рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах 
ремонтних робіт на дорогах 
Миколаївської області 

 

О.О. Бондар 
 



  

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання тимчасової контрольної комісії з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 

використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 
області  

 
25 січня  2018  року   №  
м. Миколаїв 

Початок: 10.00  
депутатська кімната 

 
Всього членів комісій – 9 
 
Присутні: Бондар О.О., Демченко Т.В., Олабін В.В., Талпа М.В., Невеселий 

В.В., Фроленко А.О. 

Відсутні: Колесніков В.В., Жосан В.П., Садрідінов Т.Ш. 

Головуючий: Бондар О.О.– голова тимчасової контрольної комісії з питань 
контролю за ефективністю використання бюджетних коштів усіх 
рівнів, які виділяються та використовуються на усіх видах 
ремонтних робіт на дорогах Миколаївської області. 
 

Запрошені: Максименко Андрій Володимирович – начальник управління 
інфраструктури облдержадміністрації.  
Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор». 

 
У засіданні комісії взяли участь перший заступник голови обласної ради – 

Кухта Іван Васильович, Лісніченко В.А., Катрич А.П., Джупінін Ю.В., Резніков 
І. Б., Кравченко М.А. – депутати обласної ради. 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про розміщення майданчиків для пересувних габаритно-вагових 
комплексів на території Миколаївської області. 

 
2. Про використання коштів обласного бюджету на проведення усіх видів 

ремонтних робіт на автомобільних дорогах Миколаївської області у 2017 році. 
 

Інформують: Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор».  
Максименко Андрій Володимирович – начальник 
управління інфраструктури облдержадміністрації. 
 

 
3. Про виконання Програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування Миколаївської області у 2017 році та першочергові завдання на 
2018 рік. 

 
Інформує: 

 
Співдоповідачі:  

Максименко Андрій Володимирович – начальник 
управління інфраструктури облдержадміністрації. 
Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор». 

 
4. Про перспективний план  фінансування дорожніх робіт із бюджетів 

усіх рівнів на найбільш аварійних ділянках автомобільних доріг Миколаївської 
області у 2018 році з врахуванням передачі автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення до сфери управління облдержадміністрацій 

 
Інформує: Максименко Андрій Володимирович – начальник 

управління інфраструктури облдержадміністрації.радник 
голови облдержадміністрації. 

 
 
Перед затвердженням порядку денного депутат обласної ради      

Демченко Т.В. запропонувала внести до порядку денного питання: "Про план 
роботи тимчасової контрольної комісії з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 

Інформує: Кривошапко Сергій Миколайович - начальник управління 
Укртрансбезпеки у Миколаївській області. 
 



3 
 
використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 
області на перше півріччя 2018 року." 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
          Також підтримано пропозицію Демченко Т.В. питання №1 порядку 
денного: "Про розміщення майданчиків для пересувних габаритно-вагових 
комплексів на території Миколаївської області" розглянути четвертим.  
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
За пропозицією депутата обласної ради Олабіна В.В. внесено питання до 

порядку денного: "Про створення обласного комунального підприємства для 
комплексу автонакопичення" відповідно до свого запиту від 23.01.2018 року 
№166. 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
 
 
 

СЛУХАЛИ: 1. Про використання коштів обласного бюджету на 
проведення усіх видів ремонтних робіт на автомобільних дорогах 
Миколаївської області у 2017 році. 

 
Доповідачі: Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 

автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор».  
Максименко Андрій Володимирович – начальник управління 
інфраструктури облдержадміністрації. 
 

У обговоренні 
взяли участь: 

Ковальчук П.В., Талпа М.В., Лісніченко В.А., Бондар О.О., 
Демченко Т.В., Олабін В.В., Катрич А.П., Джупінін Ю.В., 
Резніков І. Б., Кравченко М.А., Фроленко В.О. 

 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: рішення  № 1 додається 
 



4 
 

СЛУХАЛИ: 2. Про виконання Програми розвитку автомобільних доріг 
загального користування Миколаївської області у 2017 році та першочергові 
завдання на 2018 рік. 

 
 

Доповідачі: Максименко Андрій Володимирович – начальник управління 
інфраструктури облдержадміністрації.  
Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор». 

У обговоренні 
взяли участь: 

Бондар О.О., Кухта І.В., Демченко Т.В., Олабін В.В.,     
Талпа М.В., Фроленко В.О., Лісніченко В.А. 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: рішення № 2 додається 
 

СЛУХАЛИ: 3. Про перспективний план  фінансування дорожніх робіт із 
бюджетів усіх рівнів на найбільш аварійних ділянках автомобільних доріг 
Миколаївської області у 2018 році з врахуванням передачі автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення до сфери управління 
облдержадміністрацій 

 
Доповідачі: Максименко Андрій Володимирович – начальник управління 

інфраструктури облдержадміністрації.радник голови 
облдержадміністрації. 
Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор». 

У обговоренні 
взяли участь: 

Бондар О.О., Кухта І.В., Демченко Т.В., Олабін В.В.,      
Талпа М.В., Фроленко В.О., Невеселий В.В., Катрич А.П. 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: рішення № 3 додається 
 

СЛУХАЛИ: 4. Про розміщення майданчиків для пересувних габаритно-
вагових комплексів на території Миколаївської області. 

 
Інформує: Кривошапко Сергій Миколайович - начальник управління 

Укртрансбезпеки у Миколаївській області. 
 

У обговоренні 
взяли участь: 

Бондар О.О., Кухта І.В., Демченко Т.В., Олабін В.В.,      
Талпа М.В., Фроленко В.О., Джупінін Ю.В., Кравченко М.А. 



5 
 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: рішення № 4 додається 
 

СЛУХАЛИ: 5. Про створення обласного комунального підприємства для 
комплексу автонакопичення. 

 
Інформує: Олабін Вадим Володимирович – депутат обласної ради 

У обговоренні 
взяли участь: 

Бондар О.О., Кухта І.В.,  Демченко Т.В., Талпа М.В., 
Фроленко В.О., Джупінін Ю.В., Кравченко М.А. 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: рішення № 5 додається 
 
 

СЛУХАЛИ: 6. Про план роботи тимчасової контрольної комісії з питань 
контролю за ефективністю використання бюджетних коштів усіх рівнів, які 
виділяються та використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах 
Миколаївської області на перше півріччя 2018 року 

 
Інформує: Бондар О.О.– голова тимчасової контрольної комісії з питань 

контролю за ефективністю використання бюджетних коштів 
усіх рівнів, які виділяються та використовуються на усіх 
видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської області 

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В.,  Демченко Т.В., Талпа М.В., Олабін В.В., 
Фроленко В.О. 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: рішення № 6 додається 
 
 
 
 
 
Голова 
тимчасової контрольної комісії з питань 
контролю за ефективністю використання 
бюджетних коштів усіх рівнів, які 
виділяються та використовуються на усіх 
видах ремонтних робіт на дорогах 
Миколаївської області 
 

 
                              
 
 
 
 
                                    О.О. Бондар 

 



  

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

СПІЛЬНЕ ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ  
 

П Р О Т О К О Л 
 
 

засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 

інфраструктури  
 
 

25 січня 2018  року   №  
м. Миколаїв 

Початок: 10.00  
депутатська кімната 

 
 
 
Всього членів комісій – 5 
 
Присутні: Лісніченко В.А., Ковальчук П.В., Басс В.А., Джупінін Ю.В.,  

Відсутні: Гемаєв Х.З. 

Головуючий: Лісніченко Володимир Анатолійович – заступник голови 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики 
та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту 
та розвитку інфраструктури. 
 

Запрошені: Максименко Андрій Володимирович – начальник управління 
інфраструктури облдержадміністрації.  
Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор». 

 
 

У засіданні комісії взяли участь перший заступник голови обласної ради – 
Кухта Іван Васильович, Лісніченко В.А., Катрич А.П., Джупінін Ю.В.,    
Резніков І. Б., Кравченко М.А. – депутати обласної ради. 
 

 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про розміщення майданчиків для пересувних габаритно-вагових 
комплексів на території Миколаївської області. 

 
2. Про використання коштів обласного бюджету на проведення усіх видів 

ремонтних робіт на автомобільних дорогах Миколаївської області у 2017 році. 
 

Інформують: Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор».  
Максименко Андрій Володимирович – начальник 
управління інфраструктури облдержадміністрації. 
 

 
3. Про виконання Програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування Миколаївської області у 2017 році та першочергові завдання на 
2018 рік. 

 
Інформує: 

 
Співдоповідачі:  

Максименко Андрій Володимирович – начальник 
управління інфраструктури облдержадміністрації. 
Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор». 

 
4. Про перспективний план  фінансування дорожніх робіт із бюджетів 

усіх рівнів на найбільш аварійних ділянках автомобільних доріг Миколаївської 
області у 2018 році з врахуванням передачі автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення до сфери управління облдержадміністрацій 

 
Інформує: Максименко Андрій Володимирович – начальник 

управління інфраструктури облдержадміністрації.радник 
голови облдержадміністрації. 

 
          Перед затвердженням порядку денного депутат обласної ради      
Демченко Т.В. запропонувала питання №1 порядку денного: "Про розміщення 
майданчиків для пересувних габаритно-вагових комплексів на території 
Миколаївської області" розглянути четвертим.  
 
Проведено голосування.  

Інформує: Кривошапко Сергій Миколайович - начальник управління 
Укртрансбезпеки у Миколаївській області. 
 



3 
 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
За пропозицією депутата обласної ради Олабіна В.В. внесено питання до 

порядку денного: "Про створення обласного комунального підприємства для 
комплексу автонакопичення" відповідно до свого запиту від 23.01.2018 року 
№166. 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 

СЛУХАЛИ: 1. Про використання коштів обласного бюджету на 
проведення усіх видів ремонтних робіт на автомобільних дорогах 
Миколаївської області у 2017 році. 

 
Доповідачі: Крістенко Андрій Валерійович – в.о. начальника служби 

автомобільних доріг у Миколаївській області. 
Франчук Ігор Іванович – директор ДП «Миколаївський 
облавтодор».  
Максименко Андрій Володимирович – начальник управління 
інфраструктури облдержадміністрації. 
 

У обговоренні 
взяли участь: 

Ковальчук П.В., Талпа М.В., Лісніченко В.А., Бондар О.О., 
Демченко Т.В., Олабін В.В., Катрич А.П., Джупінін Ю.В., 
Резніков І. Б., Кравченко М.А., Фроленко В.О. 

 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: "за" – 2 

"проти" - 0 
"утримались" – 2 
Рішення не прийнято 

 
          Під час обговорення другого питання порядку денного депутати обласної 
ради Ковальчук П.В. та Басс В.А. залишили депутатську кімнату. 
           Відповідно до статті 18 "Положення про постійні комісії Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання" подальше засідання комісії не провоможне. 
 
 
Заступник голови 
постійно комісії обласної ради 

 
                              В.А. Лісніченко 

 


	25.01.2018
	РІШ № 1
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	РІШ№2
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	РІШ№3
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	РІШ№4
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	РІШ№5
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	РІШ№6
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА


	Протокол від 02.11.17  ТКК
	Протокол від 02.11.17 комісії

